liitteessä 18 Rahoitusvarat ja -velat.

IFRS 9:N SIIRTYMÄN VAIKUTUKSET MANDATUMIIN

Luokittelu ja arvostaminen IFRS 9:n mukaan

Taulukossa on esitetty tärkeimpien rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelun ja arvostamisen
muutokset IFRS 9:ään siirtyessä. IFRS 9:n käyttöönotolla ei ole ollut olennaista vaikutusta
Mandatumin taseeseen, koska suurin osa rahoitusvaroista on raportoitu IAS 39:n käyvän arvon
mukaisena taseessa, joka on sama arvostusperiaate kuin IFRS 9:ssä. Siten uusilla luokitteluvaa-
timuksilla ei ole olennaista vaikutusta omaan pääomaan.

Koska IAS 39:n mukaan myytävissä oleviksi luokitellut rahoitusvarat arvostetaan IFRS 9:n
mukaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti, myytävissä oleviin rahoitusvaroihin liittyvä oman
pääoman rahasto on siirretty kertyneisiin voittovaroihin.

Rahoitusvelkojen arvostamisessa ei tapahtunut muutoksia IFRS 9:ään siirtyessä. Sijoitusso-
pimusvelka (8 529,3 miljoonaa euroa tilanteessa 31.12.2023) arvostetaan kuitenkin IFRS 9:n
mukaisesti, kun se aikaisemmin arvostettiin IFRS 4:n mukaisesti.

Luokittelukategoria
IAS 39:n mukaisesti

Luokittelukategoria
IFRS 9:n mukaisesti

Kirjanpitoarvo
31.12.2022 Siirtymä

Kirjanpitoarvo
1.1.2023

  Milj. €  Milj. €

Johdannaisinstrumentit  Johdannaisinstrumentit 41,0 - 41,0

Käypään arvoon
kirjattavaksi määritetyt
rahoitusvarat

Käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat 9 916,3 - 9 916,3

Myytävissä olevat
rahoitusvarat

Käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat 3 667,7 - 3 667,7

Lainat ja muut saamiset

Jaksotettuun hankinta-
menoon kirjattavat
rahoitusvarat 85,2 - 85,2

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat

Käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat 13 710,3 - 13 710,3

ODOTETTAVISSA OLEVAT LUOTTOTAPPIOT

Mandatumissa odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan jaksotettuun hankintamenoon
luokitelluista rahoitusvaroista. Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat olivat
siirtymähetkellä 1.1.2023 noin 85 miljoonaa euroa. Mandatumissa jaksotettuun hankintamenoon
luokitellut rahoitusvarat koostuvat pääasiassa kahden osapuolen välisistä lainoista. Odotetta-
vissa olevat luottotappiot lainasitoumuksista, lyhytaikaisista talletuksista ja pankkitileistä ovat
arvoltaan vähäisiä.

Vuosi 2023 Tilintarkastuskertomus
Mandatum Oyj:n

tilinpäätös Pääomanhallinta Hallituksen